
Golf Shop Trophy by Maxx Royal
23.07.2023
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0
Provisorische Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

Sempach Woodside Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 24.07.23, 10:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen HCP Pro bis 36.0
1 1 Trösch, Hanane Kyburg  10.9/ 15  20  34

2 Gyr, Gabriela St. Apollinaire  11.2/ 15  17  31
3 Saputelli, Ilona Sempachersee  16.0/ 21  16  36
4 Mueller, Katharina St. Apollinaire  16.8/ 22  14  33
* Melliger Muller, Beni Sempachersee   8.3/ 12  14  24
* Costa Oreiller, Concetta Sempachersee  18.5/ 24  14  38
7 Zeder, Carmen Sempachersee  16.9/ 22  13  32
* Bieri-Oppliger, Marianne Küssnacht  20.7/ 26  13  32
9 Sutter, Heidi Sempachersee  17.8/ 23  12  31
* Raffl, Renata St. Apollinaire  21.3/ 27  12  35

11 Weische, Birgit Sempachersee  14.6/ 19  11  27
* Körner, Beate Sempachersee  18.8/ 24  11  34
* Nünlist, Sophie Kyburg  17.9/ 23  11  33

14 Buri, Heidi Sempachersee  22.7/ 29  10  32
15 Baer, Désirée Sempachersee  24.0/ 30   9  34
16 Mägerle Gutierrez, Annette Sempachersee  14.1/ 18   8  22

* Körner, Alexandra St. Apollinaire  18.5/ 24   8  28
* Stammbach, Romy Kyburg  14.9/ 19   8  24
* Williams, Shelly Sempachersee  20.4/ 26   8  23

20 de Melio, Karen Sempachersee  21.0/ 27   7  17
* Müller, Mariella Sempachersee  31.6/ 39   7  34

22 Tschopp, Silvia Sempachersee  31.6/ 39   6  33
23 Walter, Marlise Sempachersee  26.5/ 33   5  29
24 Käppeli, Eveline Sempachersee  26.8/ 33   4  21

* Müller, Sibylle Sempachersee  26.5/ 33   4  26
* Lüscher, Anna Sempachersee  26.1/ 33   4  29
** Vonäsch, Ilona Sempachersee  25.5/ 32   4  30

28 Alioska, Rachel Kyburg  31.1/ 39   3  25
* Meier, Angela St. Apollinaire  26.3/ 33   3  24

30 Bucher, Claudia Sempachersee  36.0/ 44   2  23
31 Bernet, Beatrice Sempachersee  24.8/ 31   1  24
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Herren HCP Pro bis 36.0
1 1 Schulz, Mathias St. Apollinaire  16.5/ 19  24  41

2 Wengi, Philipp Sempachersee  13.4/ 15  23  38
* Schenker, Urs Sempachersee  11.7/ 13  23  36
4 Bucher, Rolf Sempachersee  21.2/ 25  22  45
* Gyr, André St. Apollinaire  10.7/ 12  22  32
6 Leutenegger, Stephan St. Apollinaire  16.6/ 19  21  35
7 Fassnacht, Willi Kyburg  11.9/ 14  20  34
* Bücheli, Alain Sempachersee  11.3/ 13  20  31
* Özkul, Veysel St. Apollinaire  15.1/ 17  20  33

10 Ernst, Michael St. Apollinaire  15.5/ 18  19  32
11 Käppeli, Edwin Sempachersee  11.5/ 13  18  29
12 Baudissone, Paolo Kyburg  10.1/ 11  16  25

* Blow, Shaun Sempachersee  18.2/ 21  16  32
14 Buri, Andreas Sempachersee  14.1/ 16  15  30

* Trösch, Lorenz Kyburg  12.0/ 14  15  27
16 Langmeier, Peter Sempachersee  19.9/ 23  14  32

* Leutenegger, Rayan Kyburg  13.2/ 15  14  24
* Furrer, Moritz Sempachersee  26.1/ 30  14  38
* Zimmermann, Tom Sempachersee  12.4/ 14  14  23
* Goebel, Carl-Wilhelm Kyburg  15.7/ 18  14  25
* Bang, Marc Sempachersee  10.7/ 12  14  24
* Killias, Markus Sempachersee  15.6/ 18  14  29
* Schnider, Ruedi Sempachersee  18.3/ 21  14  31

24 Oreiller, Alexis Sempachersee  17.9/ 21  13  31
* Rüeger, Armin St. Apollinaire  22.0/ 26  13  34

26 Yongaci, Özkan St. Apollinaire  20.2/ 23  12  30
* Bozkurt, Deniz St. Apollinaire  21.5/ 25  12  31
* Merz, Erich Sempachersee  13.8/ 16  12  26
* Barmettler, Michi Sempachersee  24.8/ 29  12  37
* Meier, Fabian St. Apollinaire  19.8/ 23  12  32
* Frei, Roger St. Apollinaire  14.7/ 17  12  26

32 Bieri, Martin Küssnacht  16.3/ 19  11  26
* Stuker, Andreas St. Apollinaire  14.7/ 17  11  23

34 Kressig, Ruedi Sempachersee  27.1/ 32  10  32
* Özkul, Ali St. Apollinaire  24.8/ 29  10  35
* Mathis, Dominic Kyburg  24.0/ 28  10  30
* Good, Roger Sempachersee  20.3/ 24  10  30

38 Remmers, Bernd Sempachersee  21.9/ 25   9  33
39 Saputelli, Fabio Sempachersee  17.0/ 20   8  25
40 Hitz, Erich Sempachersee  22.8/ 27   6  22

* Gutierrez, Manuel Sempachersee  17.0/ 20   6  19
42 Tevs, Hamdi St. Apollinaire  26.5/ 31   5  19
43 Baserga, Roland Sempachersee  18.5/ 21   2  11
44 Fäh, Marcel Sempachersee  27.5/ 32   1  23
-- Lechelt, Josef Swiss PGA Pro   0aK   0aK

Seite 2



 Golf Shop Trophy by Maxx Royal -23.07.2023, Ergebnisse - Stand: 24.07.23, 10:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto HCP Pro bis 36.0
1 1 Bucher, Rolf Sempachersee  21.2/ 25  22  45
2 2 Schulz, Mathias St. Apollinaire  16.5/ 19  24  41
3 3 Furrer, Moritz Sempachersee  26.1/ 30  14  38

* Wengi, Philipp Sempachersee  13.4/ 15  23  38
* Costa Oreiller, Concetta Sempachersee  18.5/ 24  14  38
6 Barmettler, Michi Sempachersee  24.8/ 29  12  37
7 Schenker, Urs Sempachersee  11.7/ 13  23  36
* Saputelli, Ilona Sempachersee  16.0/ 21  16  36
9 Özkul, Ali St. Apollinaire  24.8/ 29  10  35
* Leutenegger, Stephan St. Apollinaire  16.6/ 19  21  35
* Raffl, Renata St. Apollinaire  21.3/ 27  12  35

12 Rüeger, Armin St. Apollinaire  22.0/ 26  13  34
* Fassnacht, Willi Kyburg  11.9/ 14  20  34
* Körner, Beate Sempachersee  18.8/ 24  11  34
* Baer, Désirée Sempachersee  24.0/ 30   9  34
* Trösch, Hanane Kyburg  10.9/ 15  20  34
* Müller, Mariella Sempachersee  31.6/ 39   7  34

18 Mueller, Katharina St. Apollinaire  16.8/ 22  14  33
* Remmers, Bernd Sempachersee  21.9/ 25   9  33
* Nünlist, Sophie Kyburg  17.9/ 23  11  33
* Tschopp, Silvia Sempachersee  31.6/ 39   6  33
* Özkul, Veysel St. Apollinaire  15.1/ 17  20  33

23 Zeder, Carmen Sempachersee  16.9/ 22  13  32
* Langmeier, Peter Sempachersee  19.9/ 23  14  32
* Gyr, André St. Apollinaire  10.7/ 12  22  32
* Kressig, Ruedi Sempachersee  27.1/ 32  10  32
* Ernst, Michael St. Apollinaire  15.5/ 18  19  32
* Bieri-Oppliger, Marianne Küssnacht  20.7/ 26  13  32
* Meier, Fabian St. Apollinaire  19.8/ 23  12  32
* Blow, Shaun Sempachersee  18.2/ 21  16  32
* Buri, Heidi Sempachersee  22.7/ 29  10  32

32 Oreiller, Alexis Sempachersee  17.9/ 21  13  31
* Bozkurt, Deniz St. Apollinaire  21.5/ 25  12  31
* Sutter, Heidi Sempachersee  17.8/ 23  12  31
* Bücheli, Alain Sempachersee  11.3/ 13  20  31
* Gyr, Gabriela St. Apollinaire  11.2/ 15  17  31
* Schnider, Ruedi Sempachersee  18.3/ 21  14  31

38 Mathis, Dominic Kyburg  24.0/ 28  10  30
* Good, Roger Sempachersee  20.3/ 24  10  30
* Yongaci, Özkan St. Apollinaire  20.2/ 23  12  30
* Buri, Andreas Sempachersee  14.1/ 16  15  30
* Vonäsch, Ilona Sempachersee  25.5/ 32   4  30

43 Käppeli, Edwin Sempachersee  11.5/ 13  18  29
* Killias, Markus Sempachersee  15.6/ 18  14  29
* Lüscher, Anna Sempachersee  26.1/ 33   4  29
* Walter, Marlise Sempachersee  26.5/ 33   5  29

47 Körner, Alexandra St. Apollinaire  18.5/ 24   8  28
48 Weische, Birgit Sempachersee  14.6/ 19  11  27

* Trösch, Lorenz Kyburg  12.0/ 14  15  27
50 Müller, Sibylle Sempachersee  26.5/ 33   4  26

* Bieri, Martin Küssnacht  16.3/ 19  11  26
* Merz, Erich Sempachersee  13.8/ 16  12  26
* Frei, Roger St. Apollinaire  14.7/ 17  12  26

54 Baudissone, Paolo Kyburg  10.1/ 11  16  25
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Goebel, Carl-Wilhelm Kyburg  15.7/ 18  14  25
* Saputelli, Fabio Sempachersee  17.0/ 20   8  25
* Alioska, Rachel Kyburg  31.1/ 39   3  25

58 Leutenegger, Rayan Kyburg  13.2/ 15  14  24
* Bang, Marc Sempachersee  10.7/ 12  14  24
* Bernet, Beatrice Sempachersee  24.8/ 31   1  24
* Melliger Muller, Beni Sempachersee   8.3/ 12  14  24
* Stammbach, Romy Kyburg  14.9/ 19   8  24
* Meier, Angela St. Apollinaire  26.3/ 33   3  24

64 Zimmermann, Tom Sempachersee  12.4/ 14  14  23
* Bucher, Claudia Sempachersee  36.0/ 44   2  23
* Williams, Shelly Sempachersee  20.4/ 26   8  23
* Stuker, Andreas St. Apollinaire  14.7/ 17  11  23
* Fäh, Marcel Sempachersee  27.5/ 32   1  23

69 Mägerle Gutierrez, Annette Sempachersee  14.1/ 18   8  22
* Hitz, Erich Sempachersee  22.8/ 27   6  22

71 Käppeli, Eveline Sempachersee  26.8/ 33   4  21
72 Tevs, Hamdi St. Apollinaire  26.5/ 31   5  19

* Gutierrez, Manuel Sempachersee  17.0/ 20   6  19
74 de Melio, Karen Sempachersee  21.0/ 27   7  17
75 Baserga, Roland Sempachersee  18.5/ 21   2  11
-- Lechelt, Josef Swiss PGA Pro   0aK   0aK

Nearest-to-the-Pin Ladies Loch 12
1 Tschopp, Silvia Sempachersee  31.6/ 39 4.25 meter

Nearest-to-the-Pin Men Loch 3
1 Trösch, Lorenz Kyburg  12.0/ 14 1.73 meter

Longest Drive Ladies Loch 17
1 Melliger Muller, Beni Sempachersee   8.3/ 12

Longest Drive Men Loch 17
1 Tevs, Hamdi St. Apollinaire  26.5/ 31

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS: Adjusted Gross Score
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